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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1344 166 Serie: Flickor - F14 Vast
Datum: 2025-03-16 KI: 13:00
Arena; Stenstalidshallen, Kristinehamn

IFK Kristinehamn Handboll - HK Country Svart

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IFK Kristine...  Spelare aktiverad Melonie Matutinovic
2 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad Lowa Andersson

3 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad Elsa L6f Rydholm

4 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 7 Stina Kontinen

5 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 11 | Ella Bergstrém

6 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 13 | Rojda Cetin

7 0:00 IFK Kristine...  Spelare aktiverad 16 | Elwira Skoglof

8 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 25 | Melisa Nura

9 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 33 | Siri Lundberg

10 |0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 54 | Selma Vedlund

11 |0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 57 |Leia Bjork

12 | 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 66 |Sanna Nilsson

13 |0:00 IFK Kristine...  Spelare aktiverad 87 | Leija Flood Kindfors
14 0:00 IFK Kristine... | Spelare aktiverad 88 | Marta Larsson

15 |0:00 HK Country S... Spelare aktiverad 1 Leah Schéldstréom
16 |0:00 HK Country S... Spelare aktiverad 8 Linn Viktorsson

17 |0:00 HK Country S... Spelare aktiverad 16 | Sindy Perlforsen

18 |0:00 HK Country S... Spelare aktiverad 25 | Ellen Gustafsson
19 0:00 HK Country S... Spelare aktiverad 40 | Kerstin Gustafsson
20 0:00 HK Country S... Spelare aktiverad 43 | Freya Skottheim

21 0:00 HK Country S... Spelare aktiverad 48 | Ava Gorner Froéslin
22 0:00 HK Country S... Spelare aktiverad 49 | Swea Frydén Karlsson
23 10:00 HK Country S... Spelare aktiverad 62 | Alice Aksell

24 10:00 HK Country S... Spelare aktiverad 67 | Liona Krayem

25 0:00 HK Country S... Spelare aktiverad 81 Bethelhem Tadesse
26 0:00 HK Country S... Spelare aktiverad 92 | Wilma Gustafsson
27 0:00 Start forsta halvlek

28 3:33 0-1 | HKCountryS... Mal 40 | Kerstin Gustafsson
29 352 11 IFK Kristine... | Mal 54 | Selma Vedlund

30 425 |1-2 HKCountryS... Mal 43 | Freya Skottheim

31 |4:46 2-2 |IFK Kristine... | Mal 54 | Selma Vedlund

32 |5:31 2-3 |HKCountryS... Mal 25 | Ellen Gustafsson
33 6:16 HK Country S... | 7-m miss 49  Swea Frydén Karlsson
34 6:16 |2-4 HKCountryS... Mal 25 | Ellen Gustafsson
35 859 34 IFK Kristine... | Mal 54 | Selma Vedlund

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

9:48

10:26
11:30
12:45
13:13
13:41
14:04
14:18
15:09
16:57
17:56
18:05
18:53
19:05
20:00
20:00
20:15
21:16
21:48
22:47
22:57
23:06
23:32
23:42
24:58
25:06
27:38
28:12
28:31
30:06
32:40
33:29
34:44
34:52
35:23
35:53
36:02
38:16
38:30
39:24
40:00

Match nr: 24 5 1344 166 Serie: Flickor - F14 Vast IFK Kristinehamn Handboll HK Country Svart

4-5
5-5
5-6
6-6
7-6
7-7
8-7
8-8
9-8
10-8
10-9
11-9
11-10

11-11

11-12
12-12
12-13
13-13
13-14
14-14
14-15
15-15
15-16
16-16
16-17
16-18
17-18

17-19

18-19

18-20

19-20

20-20

IFK Kristine...

HK Country S...

IFK Kristine...

HK Country S...

IFK Kristine...
IFK Kristine...

HK Country S...

IFK Kristine...

HK Country S...

IFK Kristine...
IFK Kristine...

HK Country S...

IFK Kristine...

HK Country S...

HK Country S...

IFK Kristine...

HK Country S...

IFK Kristine...

HK Country S...

IFK Kristine...

HK Country S...

IFK Kristine...

HK Country S...

IFK Kristine...

HK Country S...

IFK Kristine...

HK Country S...
HK Country S...

IFK Kristine...

HK Country S...
HK Country S...

IFK Kristine...
IFK Kristine...
IFK Kristine...

HK Country S...

IFK Kristine...
IFK Kristine...
IFK Kristine...

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal
Varning
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

7-m miss
Mal

Mal
Utvisning
Utvisning
Mal 7-m
Mal
Utvisning
Mal
Matchen &r slut

88
92

92
25
11
92
87
48
13
66
92
54
67

40
25
40
11
43
13
25
11
25

48

62
48
33
48
92
54
25

43
11
33
54

Marta Larsson
Wilma Gustafsson
Elsa L6f Rydholm
Wilma Gustafsson
Melisa Nura

Ella Bergstrém
Wilma Gustafsson
Leija Flood Kindfors
Ava Gorner Froslin
Rojda Cetin
Sanna Nilsson
Wilma Gustafsson
Selma Vedlund
Liona Krayem

Kerstin Gustafsson
Melisa Nura
Kerstin Gustafsson
Ella Bergstrom
Freya Skottheim
Rojda Cetin

Ellen Gustafsson
Ella Bergstrém
Ellen Gustafsson
Stina Kontinen
Ava Gorner Froslin
Stina Kontinen
Alice Aksell

Ava Gorner Froslin
Siri Lundberg

Ava Gorner Froslin
Wilma Gustafsson
Selma Vedlund
Melisa Nura

Stina Kontinen
Freya Skottheim
Ella Bergstrom

Siri Lundberg
Selma Vedlund

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

